NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu
23.09.2024 - 29.09.2024

530-0000000000414-32 3.0

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
909,874.86 1,127,252.25 217,377.39 (pp30) PRETHODNI PROMET

23.09.2024 0.00 53.29 217,430.68 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 238

24.09.2024 0.00 7.10 217,437.78 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 239

25.09.2024 0.00 200.00 217,637.78 (pp30) Promet usluga 240

25.09.2024 0.00 14,100.00 231,737.78 (pp30) OO1RACUN 1/6-1971 Ugovor 05/01- 240

26.09.2024 0.00 568.80 232,306.58 (ppl0) Uplata pazara 241

26.09.2024 0.00 78.40 232,384.98 (pp10) Uplata pazara 241

26.09.2024 0.00 8.17 232,393.15 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 241

27.09.2024 0.00 44.64 232,437.79 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 242

27.09.2024 0.00 117.60 232,555.39 (ppl0) Uplata pazara 242

28.09.2024 0.00 46.09 232,601.48 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 243

29.09.2024 0.00 76.24 232,677.72 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 244

ZA PERIOD: 0.00 15,300.33 Promet: 15,300.33 za period

UKUPNO : 909,874.86 1,142,552.58 232,677.72
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